

ROZPOČET

Stavba: Jubilejní 4/252, Ostrava-Hrabůvka , náj. Mikušová Lenka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						1 202,00	0,030
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 000,00	0,030
33	612325301	Omítka průduchu - půda	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,030
997 Přesun sutě						202,00	
21	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	514,00	116,00	
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	210,00	47,00	
23	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,294	9,12	39,00	
PSV Práce a dodávky PSV						52 905,00	0,090
723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod						8 432,00	0,023
1	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	2,000	741,00	1 482,00	0,007
16	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	3,000	890,00	2 670,00	0,013
2	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	24,50	49,00	
3	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	30,000	21,70	651,00	
4	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	185,00	185,00	
17	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C	kus	2,000	251,00	502,00	0,000
18	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	292,00	876,00	0,001
5	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	141,00	282,00	0,001
6	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	3,000	198,00	594,00	0,001
27	734190951	Úprava odvaděče kondenzátu	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000
7	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	83,410	1,09	91,00	
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						400,00	0,001
25	725861311	Zápachová uzávěrka DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	250,00	250,00	0,000
26	596602560	Hadice odtoková k autom. pračce	kus	1,000	150,00	150,00	0,000
731 Ústřední vytápění - kotelny						41 300,00	0,067
19	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	582,00	582,00	0,000
8	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	3 530,00	3 530,00	0,003
9	484176920	kotel plynový kondenzační BAXI PRIME 24-WERP 4, 8- 24 kW	kus	1,000	20 973,00	20 973,00	0,063
28	731810301	montážní práce - vložkování	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	0,001
29	484771960	kominová sad plast DN 82 mm délka 0m, vč. napojení na kotel	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
32	484771980	kotlový adaptér 80//125	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
30	RK	revize spalinových cest		1,000	1 000,00	1 000,00	
10	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	396,850	2,81	1 115,00	

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 773,00

13	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	10,000	10,20	102,00	
14	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	17,10	171,00	
24	735531045	Instalace a dodání termostatu na zeď	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

M Práce a dodávky M

3 200,00

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

3 200,00

31	580107001	Revize elektro	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	580507201	Revize plynového zařízení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	Uv	vedení do provozu		1,000	1 200,00	1 200,00	

Celkem

57 307,00

0,121